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Ref. MAL59541

2 820 000 € Lägenhet - Till salu

Nybyggd lägenhet med 4 Sovrum med 135m² terrass till salu i Santa Ponsa,
Balearerna

+34 871 18 10 63 mallorca@lucasfox.com lucasfox.se Carrer de Can Verí, Nº5 , Palma, Mallorca, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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Ett nytt bostadskomplex till salu i Mallorca-regionen,
Balearerna

Lyxlägenheter vid havet på Mallorca

Exklusivt nybyggt projekt med 24 lyxbostäder beläget i en av de mest

eftertraktade enklaverna på Mallorcas sydvästra kust. Designat och byggt av

en prestigefylld mallorkinsk byggherre med över sex generationers erfarenhet,

blandar denna samling hus medelhavselegans med spetsteknologi och

hållbarhet.

Varje bostad erbjuder fyra rymliga sovrum och tre badrum, omsorgsfullt

fördelade över ljusa, öppna planlösningar. Naturmaterial som ek, valnöt,

marmor och lokal Marés-sten kombineras med exklusiva ytbehandlingar för

att skapa en varm och modern atmosfär. Köken är fullt utrustade med Miele-

apparater, designerskåp och en fantastisk fossiliserad stenmålning som ger

karaktär och unikhet till utrymmet. Badrummen framkallar lugnet i ett lyxigt

spa med högkvalitativa armaturer och raffinerad design.

Bostäderna är utformade för både komfort och effektivitet. Golvvärme,

aerotermiska energisystem och SATE-värmeisolering säkerställer

klimatkontroll året runt och maximala energibesparingar. Varje fastighet har

det smarta hemsystemet KNX Zennio, vilket gör det möjligt för de boende att

styra värme, belysning, persienner och luftkonditionering med en

knapptryckning.

Takvåningar har dessutom lyxen av takterrasser med privata pooler och

panoramautsikt. Området ståtar också med anlagda trädgårdar, ett solarium

och en swimmingpool, samt underjordisk parkering för maximal säkerhet och

bekvämlighet.

Santa Ponsa ligger bara 15 minuter från Palma och en kort bilresa från Puerto

Portals och Port Adriano, och erbjuder en oslagbar livsstil. Omgivet av

stränder, golfbanor, yachtklubbar, fina restauranger, butiker och

internationella skolor, är det ett av öns mest privilegierade områden. Oavsett

om det är för året runt-boende eller som en exklusiv semesterort, erbjuder

Santa Ponsa Living en extraordinär möjlighet att äga ett hållbart, intelligent

och elegant hem vid havet.

Observera att vissa av bilderna endast är i illustrationssyfte och kanske inte

exakt motsvarar de lägenheter som för närvarande är tillgängliga.

lucasfox.se/go/mal59541

Terrass,  Swimming pool,  Hiss,

Naturligt ljus,  Parkering,  Utsikt,

Öppet kök,  Nybyggd,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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